КАЛГАНСКАЯ РАЙОННАЯ территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИСсия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02» августа 2023 года

№ 91/23

с.Калга

О назначении выборов депутатов Совета первого созыва Калганского муниципального округа
В соответствии с пунктами 5.1, 7 статьи 10 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частями 5, 7 статьи 13 Закона Забайкальского края от 06.07.2010 года № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», руководствуясь пунктом 3 статьи 6 Закона Забайкальского края от 05.06.2023 года № 2218-ЗЗК «О преобразовании всех поселений, входящих в состав муниципального района «Калганский район» Забайкальского края, в Калганский муниципальный округ Забайкальского края», Калганская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Назначить на 22 октября 2023 года выборы депутатов Совета первого созыва Калганского муниципального округа.
2. Разместить настоящее постановление на информационных стендах муниципального района «Калганский район» и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу www.kalgan.75.ru.
3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Родная земля».

4. Копию настоящего постановления направить в избирательную комиссию Забайкальского края.

Председатель Калганской

районной территориальной

избирательной комиссии

Потопольская Н.И.

Секретарь Калганской

районной территориальной

избирательной комиссии

Грачева О.В.